Türriegel
Arbeitsstrom, ohne Profilzylinderlochung, inkl. Schließblech (lang) mit Zusatzmagnet
Produktbeschreibung
Der effeff Türriegel 843-3 ermöglicht durch seine kompakte Bauweise und das durchdachte
Zubehör vielfältige Einbauvarianten. Dadurch bietet er als zusätzliche Türverriegelung optimale
Sicherheit im kommerziellen, wie auch im privaten Bereich.
Der zusätzliche Magnet optimiert die Positionierung und sorgt für ein einwandfreies Schließen.
Vorteile auf einen Blick
Für waagrechte und senkrechte Montage
Bei waagrechter Montage nur nach unten schließend möglich
Aufbaumontage auch an Glastüren möglich
Automatische Entriegelung für 9 Sekunden über integrierte Steuerung
Integrierte Tür- und Verriegelungsüberwachungskontakte
Für Kurz- und Dauerfreigabe geeignet
Für Dreh- und Pendeltüren geeignet
Lieferumfang
1 Stück Türriegel mit Flachschließblech
Technische Daten
Betriebsnennspannung 12-24 V DC
Betriebsnennspannung Toleranzbereich ± 10 %
Einschaltstrom 12 V 1500 mA
Einschaltstrom 24 V 1400 mA
Haltestrom 12 V 130 mA
Haltestrom 24 V 80 mA
Ausführung Arbeitsstrom
Durchmesser Riegel 12,7 mm
Riegelausschluss 16 mm
Abstand Stulp-Schließblech max. 6 mm
Länge Gehäuse 164 mm
Breite Gehäuse 22 mm
Tiefe Gehäuse 41 mm
Einbaulage senkrecht und waagerecht (nur nach unten
schließend)
Breite Stulp 25 mm
Dicke Stulp 3 mm
Material Stulp Edelstahl
Haltekraft 10000 N
Passendes Zubehör
Bestellnummer Produkt
843-3-1------35 Flachschließblech lang, Zusatzmagnet (Modell
843-3)Flachschließblech lang, Zusatzmagnet
(Modell 843-3)
843-4--------35 Montagegehäuse aP-Montage (Modell
843/843-3)Montagegehäuse aP-Montage
(Modell 843/843-3)
843-7--------35 Sichtschutzplatte (Modell 843/843-3)Für
Klebemontage; Edelstahl
Artikelnummer 843-3-30----Q41
EAN 4042203778054
1       Produktinformationen
1 Seite von 1
Datenstand: 14.07.2023
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ASSA ABLOY Sicherheitstechnik GmbH
Bildstockstraße 20 72458 Albstadt albstadt@assaabloy.com
Tel. + 497431 123-0 / www.effeff.de
Türriegel
Produktdatenblatt